[image: БЛАНК  ШАПКА.jpg]
РЕШЕНИЕ
30  июня 2020 года                                                                                                                        № 22

О  внесении изменений в решение МС МО Балканский
от 12.11.2019 № 34 «Об утверждении структуры местной администрации  МО Балканский»

В целях приведения решения МС МО Балканский от 12.11.2019 № 34 «Об утверждении структуры местной администрации МО Балканский» в соответствие с требованиями действующего законодательства, муниципальный совет

РЕШИЛ:
1. Изложить приложение № 1  «Структура местной администрации муниципального образования муниципального округа Балканский» расписание муниципального совета МО Балканский»  к решению № 34 от 12.11.2019 в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования –
председатель муниципального совета                                                 С.А. Лебедев

image1.jpeg
MYHUUMMAAbHBIM COBET
BHYTPUIOPOACKOro ob6pasosanHms CaHkT-NeTtepbypra
MYHMUMMAABHOIO OKPYTA BAAKAHCKMIA
VI CO3bIB

192283, CaHkT-Metepbypr, yA. KynumHckas, A.32, avtep B, TeA. 244 50 83
http://mo-balkanskiy.ru/ mo-balkanskiy@mail.ru